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PIORO ERRATA WYMAZYWALNE CZARNE

Cena brutto

Cena netto

Stan magazynowy

Kod producenta

Kod EAN

Kolor atramentu

Waga produktu z opakowaniem jednostkowym
Kod producenta

Kolor dominujacy piéra

Marka

5,99 zt

4,87 zt

8 szt

009115
5907814638267
czarny

0.028 kg
009115

czarny

Errata
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Praktyczne, doskonate piéro wymazywalne, dajgce mozliwos¢ korygowania btedéw. Gumka na skuwce lub na obudowie
mozesz wymazac zapisany tekst i nastepnie to miejsce zapisa¢ na nowo. Doskonata oferta dla entuzjastéw piér
wymazywalnych. Doskonata jako$¢ w przystepnej cenie. Po schiodzeniu w ujemnej temperaturze wymazany tekst bedzie
widoczny na nowo. Wymienny wktad LE 036 (jest kompatybilny z wiekszosScig produktéw dostepnych na rynku).
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